Produ

VZ48NUH

VZA8NUH

Ausbaupaket, Volta, 4x12PLE, UPV/HWV, mit Rahmen und Tiir

Technische Merkmale

Anzahl Reihen

Anzahl Hutschienen

Héhe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Montageart

RAL Farbnummer
Schutzart

Kupfergewicht des Produktes

Technische Anderungen vorbehalten

4
4

620 mm
348 mm
36 mm
Geschraubt
9010

IP30

0.137 kg



